
かいもん山麓ふれあい公園　●料金表　　※ペット同伴利用禁止（令和６年１０月１日から）
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区　　　　　分

使   用    料

（　　）内は特別料金
摘　　　　　要

２２人棟
４８，２００円

（２４，９００円）

１０人棟
３２，１００円

（１６，１００円）

　６人棟
１９，２００円

（１０，２００円）

　５人棟
１６，０００円

（７，３００円）

　４人棟
１２，８００円

（５，８００円）
２２人棟 １２，４００円

１０人棟 ８，０００円

　６人棟 ５，１００円

　５人棟 ３，６５０円

　４人棟 ２，９００円

　フリーキャンプ場
　宿泊テント

　1張りにつき

２，４００円

（１，２００円）

区画サイト 　１区画
６，１００円

（３，４００円）

　テント1張り又は

　車１台につき

４，０５０円

（２，０００円）

　全面使用
６１，０００円

（３３，９００円）

区画サイト 　１区画 ２，７００円

　テント1張り又は

　車１台につき
１，７５０円

　全面使用 ２６，５００円

９ホール ２回 １，８００円

９ホール １回 １，１００円

　中学生以上 ７，６００円

　小学生以下 ３，８００円

　会員料金 　１人につき ６６０円

中学生以上 ７６０円

小学生以下 ３８０円

全面使用 １，０００円

半面使用 ５００円

　ゴーカート（１周９２４ｍ） １周　１回 ５３０円 　・身長１４０ｃｍ未満運転不可。

　ミニカー        １回 １００円

　温水シャワー １回　１０分 ２００円

　※　特別料金は、①から④を除く日に適用されます。

①土曜日・日曜日・国民の祝日　②ゴールデンウｲーク4月29日～5月5日　③夏休み期間7月21日～8月31日　④年末年始12月29日

～1月3日

コミュニティセンター愉徒里館　●料金表（１部屋１時間当り）
区　　　　分 市内の方 市外の方 摘　　　　要

多目的ホール

（バドミントン・ミニバレー）
２４０円 ３６０円

多目的ホール冷暖房 ８００円

多目的室 ２００円 ３００円

多目的室冷暖房 ３００円

会議室 ２００円 ３００円

会議室冷暖房 ３００円

そばの館皆楽来及び親水池（プール）　●料金表
区　　　　分 使   用    料 摘　　　　要

　そば打ち体験　　　　１人　１回 ８００円
　・そば打ち体験ご希望の際は、要予約。

　・材料費４人分１組１，６４０円は、別料金。

　中学生以上 ５８０円

小学生以下（３歳以上） ２８０円

入場のみ（小学生以上） １３０円

　温水シャワー 　１回　１０分 ２００円

　宿泊

　（午後４時から

　　翌日午前10時まで）

　・午前１０時以降の利用は、休憩料金が加算。

　休憩

　（午前10時から

　　午後４時まで）

　・午後４時以降の休憩は、宿泊料金扱い。

　・寝具の利用不可。

　・繁忙期は、利用時間を制限することがあります。
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　一般料金
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　レクレーション広場 １時間 　・準備時間も、利用時間に含まれます。

音楽鑑賞室（カラオケルーム）
3人以下　300円／人

4人以上　200円／人を加算

　親水池（プール）

　・夏休み期間営業。

　・営業時間　午前10時から午後４時まで。

　　（受付終了　午後３時）
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　・宿泊は、午後１時から翌日午前11時まで。

　・ﾃﾞｲｷｬﾝﾌﾟは、午前11時から午後９時まで。

　・区画サイトは電源・水道付き （電源を使用する

　　場合は、電源ジャックが必要。補償料として

　　１，０００円をお預かりします。）

　・11人以上の場合、10人を１グループ

　　（グループ数×使用料）

　・貸しテントはありません。

　・クラブ及びボール 1個は、無料貸し出し。

　・ヒールのある靴・サンダル等での入場は不可。

　・準備時間も、利用時間に含まれます。

　・18歳未満の方が音楽鑑賞室を利用する場合

　　は、保護者の同伴が必要。

　・営業時間　　午前９時から午後10時まで


